

VAKKA-RASTI ry:n TOIMINTAKERTOMUS 2007

ORGANISAATIO JA JÄSENISTÖ

1 (4)

Hallitus

Hallitus kokoontui juhluvuoden 2007 aikana 7 kertaa. Pöytäkirjapykälää kertyi 86 kappaletta. Aikaa hallituksen kokouksiin käytettiin pari tuntia/palaveri.

Timo Penttilä	puheenjohtaja
Outi Nurmi	vara-pj/terveysliikuntavast.
Veijo Viitanen	sihteeri/seuratiedottaja/jäsenkirj.
Hanna Helin-Luotonen	nuorisajaoston pj
Maaria Ritasalo	kilpasuunnistusajaoston pj
Jussi Kesälä	kartoitusohjaaja
Juho Vironen	kuntorastiohjaaja
Merja Jylhä-Ollila	talousohjaaja/kirjanpit.
Leo Koistinen	jäsen/ilmoitt.sihiteeri
Mari Jalava	jäsen/varustemyyjä
Teijo Sirniö	jäsen

Jaostojen kokoonpanot

Kilpasuunnistusjaosto

Maaria Ritasalo (pj.), Timo Helin.

Nuorisajaosto

Hanna Helin-Luotonen (pj), Annamari Koistinen, Lotta Miettinen, Päivi Miettinen, Maritta Mätkiä, Juhani Penttilä, Tuulia Rekola, Satu Sainio, Timo Tuominen.

Toimihenkilöt

Valter Hirvonen	leikekirjanpitäjä
Aarre Salmi	seuravarastonhoitaja
Maaria Ritasalo	palkanlaskija
Leo Koistinen	ilmoittautumissihiteeri (verkkovihko)
Jussi Kesälä	internet-sivut/kuntorastitilastot
Kari Grönroos	kiintorastistot

Tilintarkastajat

Lea Kivelä	Ritva Immonen-Hakamäki
(Jukka Mattila	Ensio Kiukkonen)

Luottamustehtävät

Hanna Helin-Luotonen	Uudenkaupungin liikunta-nuorisojärjestöjen
ja Leo Koistinen	parlamentti (Linupa)
Veijo Viitanen	Vakka-Suomen suunnistusseurojen sihteeri

Jäsenistö

Seuran jäsenmäärä 31.12.2007 oli 335 henkilöä (ed. vuonna 330), joista naisia oli 153 (147) ja miehiä 182 (183).

Kunniajäseninä Valter Hirvonen (kutsuttu v. 1981) ja Erkki Luntamo (kutsuttu v. 1982) sekä ainaisjäseninä seuran perustajajäsenet Touko Heino, Kari Honkanen, Timo Kulokoski, Raimo Nurmi, Matti Penttilä, Raimo Reunanen, Olavi Ruusuvoori, Ellen Valio, Jukka Valio ja Heikki Vennelä.

Vuosikokoukset ja yhteistilaisuudet

Seuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 35-v. juhluvuosikokouksena Vakka-Suomen Osuuspankin kokoustilassa 29.3.2007. Osallistujia oli 15.

Vaalikokous pidettiin Kalannin Sp:n tiloissa 15.11.2007. Jäseniä paikalla 10.

SM-kilpailun järjestelyihin osallistuneille järjestettiin kiitoksena ja juhluvuoden tapahtumana teatteri-ilta Usko Kempin "Tulipunaisen Matkalaukun" tunnelmissa Uudessakaupungissa 23.11.2007. Suunnistushenkisiä osanottajia oli mukana 125 ja näyttämöllä yhdessä pääroolissa kunnostautui Mikko Itäranta. SM-järjestelyihin osallistuneet lapset (25) saivat elokuvalippuja Kuvalaan.

Perinteinen joulujuhla ja palkintojenjaon tilaisuus vietettiin Kalannissa Erämiesten majassa 9.12.2007. Mukana oli noin 60 osanottajaa.

SEURATOIMINTA

Vakka-Rasti on jäsenenä seuraavissa lajin harrastamiseen liittyvissä yhteisöissä:
- Suomen Suunnistusliitto ry ja Varsinais-Suomen Suunnistus ry.

Varsinais-Suomen Suunnistus ry:n kevätkokouksessa 3.4.2007 Turun Maariassa seurastamme mukana 2 henkilöä. V-S:n Suunnistus ry:n syyskokoukseen 22.11.2007 Turussa osallistui 2 henkilöä. VSS ry:n järjestämään Suomen Suunnistusliiton aluekierrosiltan 6.3.2007 Mynämäessä osallistui 3 henkilöä.

Vakka-Rastin suunnistajat ovat muodostaneet Vapaaehtoisen pelastuspalvelun maastoetsinnän organisaation (viisi ryhmää, 11/2007 listassa oli 76 nimeä). Koulutusta ja harjoituksia on tarjottu, ja valitettavasti myös tositilanteita.

NUORISOTOIMINTA

Toiminta oli tänäkin vuonna vilkasta ja monipuolista. Nuorimmat Hippo – jumppaajat kisailivat ja leikkivät Saarniston koulusalissa ja Nuori Suunta –ikäiset treenasivat vanhempien kanssa salibandyn merkeissä Kalannin koulussa ennen suunnistuskauden alkua. Osallistujia Hippo-kerhossa 220 lasta (20 til./n. 11 os.) ja salibandyssä 210 nuorta (+90 aik./20 til.)

Keväällä aloitettiin Hippo-suunnistuskurssi 10.4. Seikowin koulussa ja karttaretki kierrettiin 17.4. Myllymäen suunnassa. Hippo-suunnistukset jatkuivat tiistaisin Kuntorastien yhteydessä kesälomaan asti. Sen jälkeen hipot suunnistivat Kuntorastien helpointa rataa. Mukana oli joka kerta parikymmentä lasta vanhempineen. Mukavaa oli myös, kun uusia hippoja tuli mukaan kesän aikana.

Eurajoen Luodolla pidettiin 14.-15.4. leiri Nuori Suunta –ryhmäläisille (9 osallistujaa) ja taitoharjoitukset olivat monipuolisia ja vaativia. Toukokuun lopulla 17.5. suunnistettiin Kaarlo Uusitalon nimeä mukaillut Kallen Kiarros Leijonapuiston kartalla, mukana oli 30 lasta ja 15 aikuista.

Kesäkuussa 26.6. pidettiin Valtsun Virstan yhteydessä Hippo-suunnistus Kalannin urheilukentän maastossa. Mukana oli peräti 60 lasta ja vanhempaa. Syysretki Lokalahden Pärkänvuorelle 7.10. veti mukaan lukuisista yhteensattumista johtuen vain 6 lasta ja 5 aikuista.

Valtakunnallinen Suunnistusliiton Turnaus-leiri oli kesäkuun alussa myös Eurajoella. Seurastamme osallistui 5 tyttöä ja 3 poikaa.

Kauden aikana osallistuttiin aluemestaruuskisoihin ja Varsinais-Suomen Rastipäiville Taivassalossa. Kesällä seikkailtiin Särkänniemi-suunnistuksessa ja seuramme nuoret osallistuivat Venlojen ja Jukolan viesteihin Lapualla. Kalannin SM-kisan järjestelyihin lapset ja nuoret osallistuivat aktiivisesti.

Suomen Suunnistusliiton järjestämään 1-tason NuoriSuunta -ohjaajakoulutukseen 20.-21.10. U:issa osallistui 8 henkilöä Vakka-Rastista.

Suunnistusopetusta ja valmiita rastipaketteja tarjottiin Pohitullin (200 oppilasta), Seikowin (100), Männäisten (85), Pohjoiskulman (28) ja Kalannin kouluille (147). Tilaisuuksia oli yhteensä 10 ja osanottajia niissä 560.

Nuorisajaosto kokoontui pari kertaa vuoden aikana.

KILPASUUNNISTUSTOIMINTA

Jaosto nimesi eri sarjojen yhteyshenkilöt viestijoukkueiden kokoamista varten, kuten myös Jukolan ja Venlojen viestien juoksujärjestykset.

Varsinaisessa kilpasuunnistuksessa seurasta rekisteröityi 46 suunnistajaa (luokittelu). Jukolan viestiin osallistuttiin 2 joukkueella ja Venlojen viestiin 3 joukkueella. SM-kisoista, kansallisista ja am-rasteilta yhteensä 417 suoritusta.

Entiseen tapaan viikoittain vedettiin Saarniston koulussa kuntopiiriharjoituksia: talvella 14 kertaa (112 osallistujaa) ja syksyllä 10 kertaa (80 osallistujaa). Aikuiset osallistuivat kuntosali- ja salibandy-iltoihin 20 kertaa Kalannin koulussa.

Kiintorastistoja hoidettiin kahdella kartalla, Saarniston ja Lakkiassuon maastoissa.

Suunnistusliiton myöntämä SM-keskimatkan arvokilpailu pidettiin 22.9.2007 ja lähes 1.400 suunnistajan kilpailun järjestelyt onnistuivat erinomaisesti. Lisäksi Vakka-Rasti järjesti 11.9. Vakka-yökisat Kieronkallion kartalla.

SM-KESKIMATKAN KILPAILUJÄRJESTELYT

SM-keskimatkan 2-ryhmän suunnistus oli Vakka-Rastin 35-v. juhlakilpailu. Kisapäivänä 22.9. Kalannissa oli mukana lähes 200 toimitsijaa, jotka tunnisti helposti punaisesta kisalippiksestä ja Raili Vienolan pyörittämän ravintolan tytöt vielä erikseen nätistä huivista. Lisäksi Jukka Liikari oli suunnitellut kisatunnuksen.

SM-kilpailun järjestäminen oli vastuuhenkilöille yli kahden vuoden projekti. Tapahtuman yhteydessä tehtiin suunnistuksen lähiyhteistyötä Laitilan Jyskeen kanssa (SM-viestit 23.9.) sekä Eläkeliiton Kalannin yhdistyksen kanssa.

Suurkilpailu onnistui taloudellisesti yli odotusten ja seuran hallituksen asettama tulostavoite täyttyi kirkkaasti. Kilpailu toteutettiin talkootyöllä ilman palkattuja toimihenkilöitä. Järjestelytoimikunta piti ainakin 6 isompaa palaveria (15-20 os.).

SM-kilpailulla oli PR-tapahtumana suuri merkitys sekä liikunnalle yleisesti että suunnistukselle erityisesti. Maan- ja metsänomistajien suhtautuminen oli kaikkineen myönteistä. Kutsuvieraita (maanomistajia ja kaupungin vapaa-aika ja -opetustoimen johtajia) kilpailua seuraamassa oli 25 henkilöä.

"Kyllä maalis on monta viisasta, ko metäs pummi tlee", kehaistiin palkintopöydällä. SM-suunnistuksen järjestelyistä valmistui 22.11. peräti 20-sivuinen loppuraportti.

KUNTO- JA TERVEYSLIIKUNTA

Kuntoliikunnan kesän avauksena Alina-rastit vesitornin juurelta (65 osanottajaa). Vuoden tärkeään tapahtumaan, Äitienpäivän valokuvasuunnistukseen osallistui 232 henkilöä. Tempauksen vetäjänä Teijo Sirniö. Hippo- ja perhesuunnistuksen tapahtumana pidettiin Kallen Kiarros Leijonapuistossa (48 osanottajaa). Näitä terveysliikunnan tilaisuuksia kaupunki tuki kuntoliikunnan kohdeavustuksin.

Varsinaisia kuntorasteja pidettiin 20 kertaa huhtikuusta syyskuuhun. Suorituksia 372 osallistujan (ed. vuonna 339) voimin yhteensä 1.537 (ed. vuonna 1.621). Osanottajia keskimäärin 76/ilta (ed. vuonna 74). Kuntorastien järjestäjäkoulutukseen Kalannin koulussa maaliskuussa osallistui 40 rastilaista.

Pääasiassa kuntorastikäyttöön hankittiin keväällä 31 kpl Emit-rastileimasimia. Kuntorastien (ja Hippo-rastien) ratapainatuksissa otettiin käyttöön omat lasertulostimet ja vuoden urakan läpiviennistä huolehti Leo Koistinen. Kuntorasteille tehtiin Kari Jalavan valmistelulla yhteinen pelastussuunnitelma.

KARTOITUSTOIMINTA

Kartoitustoiminta keskittyi vuonna 2007 syksyn SM-kilpailujen valmisteluihin. Kuntorastikäyttöön uusia tai päivitettyjä karttoja valmistui kaksi kappaletta. Ensimmäisenä uutena karttana otettiin käyttöön 26.6. Valtsun Virstassa Männäisten sahan uudistettu kartta, josta vastasivat Leo Koistinen ja Jussi Kesälä.

Loppukesästä 28.8. esiteltiin kuntorasteilla Katinankallion kartta Uudenkaupungin ja Laitilan rajalta. Kartta muodostuu uudelleen kartoitetusta alueesta ja vuonna 2005 kartoitetusta Lemppajärven kartasta. Kartanteosta huolehti Jussi Kesälä.

Uusi stereopohja tilattiin Pyhärannan Suonperän alueelta ja sieltä kysytään myös maanomistajien luvat. Kartoitettava alue rajautuu Markastenvuoren karttaan.

SM-keskimatkan kilpailukartta valmistui jo syksyllä 2006, mutta pienet korjaukset ja päivitykset työllistivät kilpailuun saakka. Kalannin Sautunjärven kartat Haudo ja Erämiestenmaja maastokartoitti Jorma Ake ja korjaukset teki Jussi Kesälä.

Uudenkaupungin kaupunki on edelleen merkittävästi tukenut suunnistuksen liikuntapaikkarakentamista, karttojen valmistusta. Myös Suunnistusliitto on välittänyt Opetusministeriön karttamäärärahoja. Valtion ja kaupungin tuki SM-kilpailukartan valmistukseen oli merkittävä.

TIEDOTUSTOIMINTA

Sisäinen tiedotus: 16-sivuinen kausiohjelma Rasti-Muistio ilmestyi keväällä.

Muut tiedotteet Uudenkaupungin Sanomien seuratoiminta -palstalla.

Ulkoinen tiedotus: Kilpailuselostuksia valokuvineen paikallis- ja aluelehtiin. Rasti-Vakkanen 36-sivuisena juhlaulkaisuna, jonka jakelu pääosin SM-kilpailussa. Muu tiedotus (mm. kuntorastit) internetissä Jussi Kesälän uudistamilla sivuilla.

UUSIKAUPUNKI, 25.03.2008

VAKKA-RASTI ry
Hallitus

LIITE
Lisäliitteet

kilpailutoiminta v. 2007 / Valter Hirvonen
1) rankilista ja luokittelut v. 2007, 2) kunto- ja terveys-
liikunta 1972-2007, 3) VaRa-TuS seuraottelut 1973- /V.V.

VAKKA-RASTIN KILPAILUTOIMINTA v. 2007

1. Järjestetyt kilpailut ja tapahtumat:

SM-KESKIMATKA

Vakka-Rastin 35-vuotisjuhlakilpailun merkeissä järjestettiin 22.09. SM-keskimatkan 2-ryhmän eli yli 35-vuotiaiden suunnistusmestaruuskilpailu Kalannin Haudolla. Näissä samoissa Sautunjärven maastoissa oli vuonna 1978 järjestetty Seppo Raulan laatimilla radoilla MM-karsinnat sekä kakkosryhmän SM-viestisuunnistuksen mestaruuskilpailut.

Nyt järjestetyn SM-kilpailun kilpailunjohtajana toimi Tapani Rautavuoma sekä ratamestarina Pekka Raula ja ratavalvojana Rasti-Lukon Timo Nurmi. Teknisenä asiantuntijana kilpailussa toimi SSL:n Eero Salminen ja tuloslaskennasta vastasi alan ammattilainen Timo Kokko. Kilpailun varajohtajana oli Leo Koistinen sekä asiantuntevana kuuluttajana toimi Paimion Rastin Simo Mannervesi. Kilpailuun oli ilmoittautunut 1396 osanottajaa. Karsintasarjoja oli 22, A-finaalisarjoja 20 ja B-finaalisarjoja 8. Kilpailut alkoivat jo kello 9.30 karsintasarjoilla ja jatkuivat kello 12 finaaleilla sarjoissa, joissa ei ollut karsintaa sekä kello 12.30 käynnistyivät B-finaalit ja kello 14 A-finaalit karsintasarjoissa. Koko tämä työrupeama oli tuloksineen ja palkintojenjakoineen päätöksessä kello 17 mennessä. Oli se järjestäjille melkoinen työpäivä, josta selvitettiin kaikella kunnialla, yhden karsintasarjan karttavajetta lukuunottamatta, joka sekin selvitettiin onnistuneesti melko pienellä viiveellä.

Kilpailun erinomaiseen onnistumiseen auttoi osaltaan mainio kilpailukeskus avarine tiloineen Lasse Pirilän pihapiirissä. Kaunis aurinkoinen syyssää toi oman piristyksensä kilpailun onnistumiselle. Ehkä ainoa vastoinkäyminen ilmeni autojen pysäköinnissä, jota ei voitu peltojen märkyyden takia järjestää suunnitellusti kilpailukeskuksen lähipeleille, vaan oli hoidettava Kalannin keskustan pysäköintipaikoilla, joista oli kilpailukeskukseen matkaa puolestatoista kilometristä kahteen kilometriin. Pysäköinnin onnistuneista järjestelyistä vastasi johtajana Timo Helin apunaan Eläkeliiton Kalannin yhdistyksen jäsenet puheenjohtajansa Jouni Pietilän johdolla. SM-kisan osanottajina oli mm. nimekkäitä entisiä maailmanmestareita, kuten Liisa Veijalainen, Eija Koskivaara, Outi Borgenström ja Reeta-Mari Kolkkala. Mukana olivat myöskin satakuntalainen kansanedustaja Veijo Puhjo sekä ex-vakkarastilainen Eeva Raatikainen (o.s. Kivinen).

VAKKA-SUOMEN MESTARUUSKILPAILU YÖSUUNNISTUKSESSA

järjestettiin 11.9. Uudessakaupungissa Kieronkallion maastossa Oksalanpään tien tuntumassa. Ratamestarina toimi Pasi Nurmi, apunaan järjestelyryhmässä olivat Veijo ja Raimo Nurmi, Mikko Itäranta, Matti Jalava ja Esko Kangas.

Luvallisesta yöjuoksusta oli nauttimassa valitettavasti vain 37 reipasta halogeenien hehkuttajaa. Tämä kilpailu ratkaisi myös kiertopalkinto Vakka-Maljan tältä vuodelta Mynämäen Suunnistajien eduksi, seuran saadessa kauden kolmesta kilpailutapahtumasta 29 pistettä enemmän kuin Vakka-Rasti.

SEURAOTTELU TURUN SUUNNISTAJAT - VAKKA-RASTI suunnistettiin 23.8. seuran juhluvuoden kunniaksi jo 35. kerran Taivassalon Onnikmaalla. Turkulaiset saivat tälläkin kertaa rasteille selvästi suuremman osanottajajoukon ja veivät sen turvin seuraottelun nimiinsä pistein 140-77. Aikaisemmin kesällä rastipäivillä hyväksi todettuun Onnikmaan maastoon oli perhe-Vainio Mynämäen Suunnistajista virittänyt suunnistukselliset radat, joita oli kiertämässä yli 150 rastilaista. Seuraottelun yhteydessä ratkaistiin myöskin Vakka-Rastin mestaruudet kaikissa sarjoissa.

9. ERKIN MAILI suunnistettiin 7.8. Kalannissa Hallun koulun maastossa. Helteisessä elokuun illassa rasteja etsi 71 suunnistajaa. Ikähyvityksellisten aikojen jälkeen kärjessä olivat kesän maailmanmestarit Maija Verha ja Erkki Luntamo.

Mailin mittaisen radan nopeimmin ilman hyvityksiä suunnisti miehistä Timo Helin ja naisista Heli Heikkilä. Heistä tuli samalla myöskin seuran sprinttisuunnistuksen mestareita.

Mailin järjestelyistä vastasivat Jaakko Raula, Kirsi Laine, Pekka Paukku ja Mikko Raula.

7. VALTSUN VIRSTA JA HIPPO-SUUNNISTUS järjestettiin 26.6. Kalannin urheilukentän maastossa. Perinteisessä Valtsun Virsta –kuntorastitapahtumassa suunnistusrata oli 2900 metrin pituinen ja ikähyvitykset määrätyn taulukon mukaisesti laskettuna Veijo Nurmi selvisi virstan voittajaksi. Toinen oli Maija Verha ja viime vuoden voittaja Timo Penttilä jätettiin kolmanneksi. Nopeimmin suunnistusradan ilman hyvityksiä selvitti 20-vuotias Juhani Penttilä aikaan 19.55. Kaikkiaan 77 osanottajaa oli virstan rasteilla mukana.

Hipporastilaisilla oli helppo 1300 metrin mittainen suunnistusrata pururadan ympäristössä ja sen selvitti 49 nuorta rastilaista. Nopein oli Rasti-Lukon Lasse Kaunismäki ajalla 13.37 ja toiseksi suunnisti Eero Haapaniemi ajalla 13.46.

Hipporastilaisten kirjaamisen hoitanut Heli Jalava kertoi, että osallistujista monet sanoivat olleensa suunnistusrasteilla ihan ensi kertaa, joten rasteilu kauniissa kesäillassa tuntui kiinnostavan. Myös lasten vanhemmat yhdessä seuran nuorisosaostolaisten kanssa olivat mukana ohjaamassa ja opastamassa rasteilla.

Jussi Kesälä ja Leo Koistinen olivat tehneet uuden suurimittakaavaisen kartan, nimeltään Männäisten saha. Virstan ja Hipporastien ratamestarina toimi Valter Hirvonen ja järjestelyryhmässä olivat toiminnassa mukana Kari Jalava, Aarre Salmi, Raili ja Olli Vienola, Erkki Luntamo ja Kaarlo Uusitalo.

1. KALLEN KIARROS järjestettiin 17.5. Uudenkaupungin keskustassa Leijonapuistossa. Kaarlo Uusitalo oli lahjoittanut 80-vuotisjuhlapäivänsä lahja- ja onnittelurahat Vakka-Rastin nuorisotoimintaan. Näissä merkeissä järjestettiin perheliikunnan suunnistustapahtuma 1. Kallen Kiarros, jossa oli mukana 30 lasta vanhempineen. Leijonapuisto-nimisen kartan oli valmistanut Aarre Salmi. Hanna Helin-Luotonen oli sijoittanut rastit maastoon ja tapahtuman ohjaustehtävissä toimivat seuran nuorisosaoston jäsenet

Viikoittaisia kuntorastitapahtumia oli kauden aikana 20 (ed. vuonna 22), joissa osanottajia yhteensä 372 (ed. vuonna 339) sekä suorituksia kaikkiaan 1537 (ed. vuonna 1621).

Kuntorasteilla ahkerimmat kävijät olivat 18 suorituksellaan Anneli ja Markku Heikkilä. 17 suoritusta: Anneli Salmi, Helena Koistinen, Pekka Paukku, Riku Mälkiä. 16 suoritusta: Erkki Pirilä, Leo Pöllänen, Raili Vienola. 15 suoritusta: Matti Penttilä. 14 suoritusta: Kaija Frilander, Koitto Verha, Maaria Ritasalo, Pasi Nurmi, Vesa Heikkilä.

2. Osanotot tärkeimpiin kilpailuihin ja sijoitukset niissä:

VETERAANIEEN MM-SUUNNISTUKSET (WMOC-2007) KUUSAMO 7.-14.7.2007

Vakka-Rastin "teräsvaari" Erkki Luntamo uusi viime vuonna Itävallassa saavuttamansa H90-sarjan maailmanmestaruuden. Marraskuussa 93 vuotta täyttänyt Erkki selvitti kahden kilometrin mittaisen suunnistusradan finaaliassa aikaan 41.48. Hieno tulos oli jo seitsemäs voitto kesän MM-rasteilla. Lisäksi hänen tilillään on neljä hiihtosuunnistuksen maailmanmestaruutta. Mihin vielä ehtiikään, kun ikää karttuu lisää?

Uusikaupunkilainen, nykyisin Rasti-Lukkoa edustava Maija Verha saavutti myöskin maailmanmestaruuden sarjassa D60. Maija oli ensimmäistä kertaa mukana suunnistuksen MM-kilpailuissa. Entinen vakkarastilainen Raila Sinkkilä (TuS) voitti D75-sarjan maailmanmestaruuden.

Muut sijoitukset MM-rasteilla: H85A, 5. Valter Hirvonen, D70A 16. Raili Vienola, H70A 25. Raimo Reunanen, H60A 74. Veijo Nurmi ja H65C 41. Kari Grönroos.

SUOMENMESTARUUSKILPAILUT:

Hiihtosuunnistuksen keskimatka 17.3. Kuortane:

H80 4. Erkki Luntamo, H60 58. Leo Koistinen, H21 86. Kai Koistinen.

Hiihtosuunnistuksen pitkämatka 10.3. Alajärvi:

H60 67. Leo Koistinen.

Erikoispitkämatka 27.5. Porvoo:

D55 35. Maaria Ritasalo, H60 56. Matti Ritasalo, H60 68. Leo Koistinen.

Sprintti 3.6. Seinäjoki:

D20 19. Heli Heikkilä.

Pitkämatka 1-ryhmä 8.9. Ristiina:

D20A 26. Heli Heikkilä.

Pitkämatka 2-ryhmä 9.9. Mouhijärvi:

H85A 2. Valter Hirvonen, H85A 3. Erkki Luntamo, H35A 48. Pasi Nurmi, H60A 40. Veijo Nurmi, H60A 58. Leo Koistinen, D70 8. Raili Vienola, D50 14. Maaria Ritasalo, D45 20. Hanna Helin-Luotonen.

Yösuunnistus 15.9. Karkkila:

H80 6. Valter Hirvonen, H70 14. Raimo Reunanen, H60 24. Veijo Nurmi, D70 7. Raili Vienola, H45 34. Timo Penttilä.

Viestisuunnistus 23.9. Laitila:

D45 8. VaRa (Kirsi Laine, Maaria Ritasalo, Hanna Helin-Luotonen),
H65 21. VaRa (Kari Honkanen, Heikki Pelli, Kari Grönroos).

SM-mitalit v. 2007:	Kultamitalit	- kpl	(1 kpl -06)
	Hopeamitalit	1 kpl	(1 kpl -06)
	Pronssimitalit	1 kpl	(1 kpl -06)
	Yhteensä	2 kpl	(3 kpl -06)
SM-pisteitä yht.	13 pist.	(18 pist-	-06)
SM-plaketteja yht.	2 kpl	(1 kpl	-06)

Eniten SM-pisteitä v. 2007 saavuttaneet: Erkki Luntamo 7 pist., Valter Hirvonen 6 pist.

ALUEMESTARUUSKILPAILUT:

Mestaruudet, 9 kultamitalia:

D20 Annamari Koistinen	hiihtosuunnistus	
D65 Raili Vienola	hiihtosuunnistus	
H90 Erkki Luntamo	hiihtosuunnistus	
H90 Erkki Luntamo	pitkämätka	
H85 Valter Hirvonen	pitkämätka	
D65 Raili Vienola	keskimatka	
H90 Erkki Luntamo	keskimatka	
H85 Valter Hirvonen	keskimatka	
H21 VaRa (Kai Koistinen, Leo Koistinen, Kauko Järvinen)	hs-viesti.	

Hopeamitalit, 9 kpl:

H21 Kai Koistinen	hiihtosuunnistus
D45 Kirsi Laine	hiihtosuunnistus
D55 Maaria Ritasalo	hiihtosuunnistus
D70 Raili Vienola	pitkämätka
D55 Maaria Ritasalo	pitkämätka
D45 Hanna Helin-Luotonen	pitkämätka
D20 Heli Heikkilä	keskimatka
D65 Raili Vienola	yösuunnistus
H80 Valter Hirvonen	yösuunnistus

Pronssimitalit, 8 kpl:

H60 Leo Koistinen	hiihtosuunnistus	
D20 Heli Heikkilä	pitkämätka	
H20 Juhani Penttilä	pitkämätka	
D55 Maaria Ritasalo	keskimatka	
D18 Annamari Koistinen	keskimatka	
D45 Kirsi Laine	yösuunnistus	
H65 VaRa (Kari Honkanen, Kari Grönroos, Pekka Paukku)	partiosuunnistus	
H65 VaRa (Kari Honkanen, Kari Grönroos, Pekka Paukku)	viestisuunnistus	

AM-mitalit v. 2007:	Kultamitalit	9 kpl	(15 kpl -06)
	Hopeamitalit	9 kpl	(5 kpl -06)
	Pronssimitalit	8 kpl	(7 kpl -06)
	Yhteensä	26 kpl	(27 kpl -06)

AM-pisteitä yht. 31 pist. (38,50 pist. -06).

Eniten AM-pisteitä saavuttaneet (mitalisijat 2 - 1 - 0,5 pist.): 1) D65-70 Raili Vienola 6,00 pist. 2) H85-90 Erkki Luntamo 6,00 pist. 3) H85 Valter Hirvonen 5,00 pist. 4) D55 Maaria Ritasalo 2,50 pist. 5) D20 Annamari Koistinen 2,50 pist. 6) H21 Kai Koistinen 1,65 pist. 7) D45 Kirsi Laine 1,50 pist. 8) D20 Heli Heikkilä 1,50 pist.

VIRKIÄ-JUKOLA JA VENLOJEN VIESTI 16.-17.6. Lapua:

Vakka-Rasti sijoittui upeasti toiseksi Venlojen Viestissä Hollolassa tasan 20 vuotta sitten eli vuonna 1987. Virkiä-Jukolassa tuo sama joukkue Riina-Mari Kolkkala-Westerlund, Hanna Helin-Luotonen, Reeta-Mari Kolkkala, Eija Koskivaara fiilisteli nostalgisesti menestysvuosien tunnelmia samassa juoksujärjestyksessä Vakka-Rastin ykkösjoukkueen asuissa. Nyt jo "aikuiset naiset" nauttivat tilanteesta täysin siemauksin ilman menestymisen paineita ja erityisesti suunnistuksellisesti vaativat radat olivat mieleisiä.

Sijoitukset Venlojen Viestissä Lapualla:

191. VaRa 1 (Riina Kolkkala-Westerlund, Hanna Helin-Luotonen, Reeta Kolkkala, Eija Koskivaara),
465. VaRa 3 (Kirsi Laine, Maaria Ritasalo, Lea Kivelä, Helena Koistinen),
489. VaRa 2 (Hannele Raula, Päivi Simula, Annamari Koistinen, Heli Heikkilä).

Jukolan Viestin tuloksia:

404. VaRa 1 (Jussi Kesälä, Kai Koistinen, Juhani Penttilä, Leo Koistinen, Ilkka Penttilä, Timo Penttilä, Timo Helin)

875. VaRa 2 (Veijo Nurmi, Tapani Rautavuoma, Teuvo Suikkanen, Kari Grönroos, Raimo Reunanen, Pekka Raula, Antti Mustonen)

Rasti-Raimo Reunanen sai 36. peräkkäisen suorituksensa Jukolan Viestin elämysten ketjuunsa. Onnittelut siitä!

FIN 5-SUUNNISTUSVIIKKO 15.-20.7. KANKAANPÄÄ-LAVIA:

Kokonaisviikon tuloksia: D20E 7. Heli Heikkilä, H60A1 13. Leo Koistinen, H60AL 5. Veijo Nurmi, D50B 3. Päivi Simula, D70 5. Raili Vienola, D18A 4. Annamari Koistinen.

RASTI-LUKON KANSALLISET 15.4. RAUMA:

H45 4. Timo Penttilä, H50 35. Tapani Rautavuoma, H55 15. Pekka Raula, H60 4. Veijo Nurmi, 6. Leo Koistinen, 13. Matti Ritasalo, 30. Kauko Järvinen, H65 15. Kari Grönroos, H80 3. Erkki Luntamo, 4. Valter Hirvonen, H20 3. Juhani Penttilä, H13 10. Mikko Raula, D45 3. Hanna Helin-Luotonen, 6. Kirsi Laine, D55 1. Maaria Ritasalo, D70 1. Raili Vienola, D20 5. Heli Heikkilä, D13-15L 1. Hannele Raula.

FINN-SPRING SUUNNISTUS 5.-6.5. LIETO:

H20E 16. Juhani Penttilä, D20E 16. Heli Heikkilä, H50A1 24. Tapani Rautavuoma, H60A2 8. Leo Koistinen, 16. Veijo Nurmi, H85 3. Valter Hirvonen, H90 1. Erkki Luntamo, D70 3. Raili Vienola, D18A 4. Annamari Koistinen.

Finn-Spring viestit: D150 2. VaRa (Hanna Helin-Luotonen, Maaria Ritasalo, Kirsi Laine).

XXII SILJA-RASTIT 22.4. SAUVO:

H60 3. Leo Koistinen, H80 5. Valter Hirvonen, D55 7. Maaria Ritasalo, D70 2. Raili Vienola.

VARSINAIS-SUOMEN RASTIPÄIVÄT 28.-29.7. TAIVASSALO:

Kahden päivän yhteisajat: H21B 4. Jussi Kesälä, H35 8. Pasi Nurmi, H50 16. Tapani Rautavuoma, H60 15. Veijo Nurmi, 31. Matti Ritasalo, 34. Raimo Nurmi, 35. Leo Koistinen, H65 16. Kari Grönroos. 22. Pekka Paukku, 26. Kari Honkanen, H70 3. Raimo Reunanen, H85 1. Valter Hirvonen, H10RR 4. Roope Ruusuvuori, 11. Eero Siivonen, D45 2. Hanna Helin-Luotonen, 7. Kirsi Laine, D55 3. Maaria Ritasalo, D70 1. Raili Vienola, D20 3. Heli Heikkilä, D12 7. Helka Luotonen, D12TR 2. Reea Ruusuvuori, D10RR 11. Venla Helin, 14. Linda Oikarinen.

HIISIRASTIT 12.8. YLÄNEEN RAASI:

H40 5. Timo Helin, H60 4. Veijo Nurmi, 5. Leo Koistinen, H80 2. Valter Hirvonen, H10RR 11. Roope Ruusuvuori, D45 4. Hanna Helin-Luotonen, 9. Lea Kivelä, D55 9. Maaria Ritasalo, D18 1. Annamari Koistinen, D12TR 5. Helka Luotonen, 6. Reea Ruusuvuori, 9. Johanna Kivelä, D10RR 16. Venla Helin.

ORAVATONNI 30.9. NOUSIAINEN:

H40 7. Timo Helin, H50AL 12. Markku Heikkilä, H55AL 3. Pekka Raula, H65A 9. Kari Grönroos, H13 42. Mikko Raula, H10RR 19. Roope Ruusuvuori, H9-12TR 6. Ville Nivola, D45 4. Hanna Helin-Luotonen, 5. Kirsi Laine, 22. Lea Kivelä, D55 9. Maaria Ritasalo, D70 2. Raili Vienola, D20 3. Heli Heikkilä, 7. Helena Raula, D15 22. Hannele Raula, D12 34. Reea Ruusuvuori, D10RR 33. Venla Helin, 38. Linda Oikarinen.

KLL:n V-S PIIRIN SUUNNISTUSMESTARUUSKILPAILUT YLÄNE:

D10RR 12. Venla Helin, 17. Linda Oikarinen, D12 8. Reea Ruusuvuori, D15 6. Hannele Raula, H10RR 5. Roope Ruusuvuori, 8. Eero Siivonen, H11TR 5. Valtteri Sainio, H12 4. Ville Nivola, H13 11. Mikko Raula, H14 10. Riku Mälikä, H15 10. Johannes Pietilä, 11. Mikko Haapaniemi, H16 8. Lauri Pirilä, H17 5. Vesa Heikkilä.

KLL:n SM-SUUNNISTUKSET 31.8.-1.9. HANKASALMI:

H18 29. Vesa Heikkilä, H16 61. Lauri Pirilä, H14 76. Riku Mälikä, H13 60. Mikko Raula, H12 70. Ville Nivola, H11TR 54. Valtteri Sainio, H10RR 45. Roope Ruusuvuori, D17 29. Annamari Koistinen, D15 55. Hannele Raula, D12 59. Helka Luotonen, 71. Reea Ruusuvuori.

KLL:n SM-viestit: C-sarja: 45. Uki (Vesa Heikkilä, Hannele Raula, Annamari Koistinen).

VALOPÄÄRASTIT 19.10. EURAJOKI:

D35 1. Helena Koistinen - Kirsi Laine, D55 2. Maaria Ritasalo - Maija Verha, D65 1. Raili Vienola - Mirja Lehtikangas, H65 5. Kari Grönroos - Kari Honkanen.

SEURANMESTARUUSKILPAILUT 23.8. TAIVASSALO:

Mestarit: H21A Erkki Pirilä, H21C Aarre Salmi, H50 Jaakko Raula, H55 Pekka Raula, H60 Heikki Vennelä, H65 Kari Grönroos, H70 Raimo Reunanen, H75 Olli Vienola, H80 Valter Hirvonen, H17-20 Vesa Heikkilä, H14 Mikko Raula, H12TR Valtteri Sainio ja Ville Nivola, H10RR Eero Siivonen, D21C Päivi Miettinen, D35 Helena Koistinen, D45 Hanna Helin-Luotonen, D50 Maija Verha, D55 Maaria Ritasalo, D60 Raili Vienola, D17-20 Heli Heikkilä, D12TR Reea Ruusuvuori.

VaRa-SPRINTTI MESTARUUSKILPAILU 7.8. KALANTI (1609 M)

H21 1. Timo Helin, 2. Pasi Nurmi, 3. Jussi Kesälä.

D21 1. Heli Heikkilä, 2. Hanna Helin-Luotonen, 3. Maija Verha.

ELÄKELIITTO ry:n SM-SUUNNISTUKSET 1.8. KEMINMAALLA:

H90 1. Erkki Luntamo, H85 1. Valter Hirvonen, D70 2. Raili Vienola, H70 3. Raimo Reunanen, H65 4. Pekka Paukku, 6. Esko Vuorenmaa, 21. Jouko Myöhänen, 22. Jarkko Lemmilä, 24. Jouni Pietilä, H60 4. Veijo Nurmi, 5. Raimo Nurmi (ELL:n Kalannin yhdistys ry).

RASTIJAHTI 21.10. TARVASJOKI:

D45 1. Hanna Helin Luotonen, D55 4. Maaria Ritasalo, D60 1. Maija Verha.

NENÄNVALKAISU 3.11. LAITILA:

Naiset: 1. Maaria Ritasalo - Maija Verha, 4. Kirsi Laine - Helena Koistinen,

Nössösarja: 2. Jussi Kesälä - Juha Hemmilä,

Kävelyköppisarja: 2. Kari Grönroos - Koitto Verha, 3. Raimo Reunanen - Kari Honkanen.

VAKKA-SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT:

Mestarit: **Pikamatka (sprintti):** D18 Annamari Koistinen, D45 Kirsi Laine, D50 Anneli Heikkilä, D55 Maaria Ritasalo, D60 Maija Verha, D70 Raili Vienola, H35 Pasi Nurmi, H65 Pekka Paukku, H90 Erkki Luntamo.

Päiväsuunnistus: H8RR Rasmus Ruusuvuori, H10RR Roope Ruusuvuori, H14 Mikko Raula, H17-20 Juhani Penttilä, H40 Timo Helin, H55 Pekka Raula, H60 Leo Koistinen, H65 Kari Grönroos, H80 Erkki Luntamo, D17-20 Heli Heikkilä, D21C Päivi Miettinen, D45 Kirsi Laine, D50 Anneli Heikkilä, D55 Maaria Ritasalo, D60 Maija Verha, D65 Raili Vienola.

Yösuunnistus: H55 Teuvo Suikkanen, H60 Matti Ritasalo, H65 Kari Honkanen, H70 Raimo Reunanen, H13-14 Mikko Raula, D35 Helena Koistinen, D45 Kirsi Laine, D55 Maaria Ritasalo, D60 Maija Verha.

VAKKA-MALJAn pisteet v. 2007:	Mynämäen Suunnistajat -52	158 pist.
	Vakka-Rasti	129 pist.
	Laitila Jyske	25 pist.
	Pyhärannan Myrsky	1 pist.

Osanotot kilpailuihin (verkkovihko)	2007	2006	2005
- MM-kilpailut	18	12	0
- SM-kilpailut (myös KLL)	47	88	52
- Kansainväliset kilpailut	94	74	212
- Kansalliset kilpailut	191	161	187
- Pm-Am-kilpailut (myös KLL, NuSu ym.)	67	140	170
Yhteensä	417	475	621

Kilpailutoiminnan v. 2007 tiedot kokosi: **Valter Hirvonen**.

Rankilista v. 2007 ym. sekä kunto-terveysliikunnan ja VaRa-TuS 35-juhlavuoden tilastot lisäsivuilla, jotka kokosi: **Veijo Viitanen**.

LEIKEKIRJAT: Vuosittaiset leikekirjat perustamisvuodesta 1972 alkaen nähtävissä seuran varastolla (koonnut Valter Hirvonen).

VALTAKUNNAN RANKILISTA v. 2007, SIJOITUKSET JA LUOKKATULOKSET:

H21 828. Jussi Kesälä 45,45/2 lk, H35 210. Pasi Nurmi 51,82/2 lk, H40 202. Timo Helin 49,65/2 lk, H45 118. Timo Penttilä 50,11/1 lk, H50 252. Tahvo Rautavuoma 40,74/2 lk, H50 499. Markku Heikkilä 21,26/ei-luok.
H55 262. Pekka Raula 38,89/2 lk, H55 329. Martti Kuusisto 34,79/2 lk, H60 47. Leo Koistinen 49,52/1 lk, H60 73. Veijo Nurmi 46,97/1lk, H60 189. Matti Ritasalo 39,77/2 lk, H60 282. Kauko Järvinen 34,55/2 lk, H60 312. Raimo Nurmi 32,82/2 lk.
H65 174. Kari Grönroos 34,08/2 lk, 243. H65 Pekka Paukku 29,79/2 lk, H65 308. Kari Honkanen 23,97/3 lk, H70 99. Raimo Reunanen 32,57/2 lk, H85 3. Valter Hirvonen 18,42/2 lk, H85 6. Erkki Luntamo 15,45/3 lk.
H20 101. Juhani Penttilä 55,18/2 lk.
D45 30. Hanna Helin-Luotonen 56,58/1 lk, D45 81. Kirsi Laine 46,17/2 lk, D45 205. Lea Kivelä 21,33/3 lk, D50 116. Kaarina Lehtonen 27,72/3 lk, D50 163. Anneli Heikkilä 13,37/ei-luok., D55 23. Maaria Ritasalo 54,03/1 lk, D70 15. Raili Vienola 32,04/2 lk.
D20 34. Heli Heikkilä 67,45/1 lk, D20 142. Helena Raula 29,54/3 lk, D18 121. Annamari Koistinen 35,73/3 lk, D16 209. Hannele Raula 18,36/3 lk.

NUORTEN LUOKKALISTA v. 2007:

Roope Ruusuvuori synt. 1997 1 lk.
Venla Helin -97 2 lk, Riku Mälkiä -93 2 lk, Reea Ruusuvuori -95 2 lk, Eero Siivonen -97 2 lk.
Ella Jalava -94 3 lk, Johanna Kivelä -95 3 lk, Helka Luotonen -95 3 lk, Ville Nivola -95 3 lk, Linda Oikarinen -97 3 lk, Mikko Raula 3 lk, Valtteri Sainio -96 3 lk.

IIIHTOSUUNNISTUS v. 2007:

H21 131. Kai Koistinen 57,39/3 lk, H21 155. Jussi Kesälä 40,59/3 lk, H60 82. Leo Koistinen 38,55/2 lk, H60 138. Kauko Järvinen 24,41/ei-luok., H80 14. Erkki Luntamo 13,24/3 lk.
D45 33. Kirsi Laine 7,51/ei-luok., D55 38. Maaria Ritasalo 23,67/3 lk.
D18 44. Annamari Koistinen 34,36/3 lk.

Luokitellut VaRa-suunnistajat (kesä):

	2007	2006	2005
1 luokka	7	7	15
2 luokka	20	16	19
3 luokka	14	10	15
ei-luokiteltu	5	1	3
Yhteensä:	46	34	52